Сторони домовились Специфікацію (Додаток №1
до Договору) викласти у новій редакції (Додаток №1
до Додаткової угоди №2 від 20.11.2023р.).

2. Зменшити суму договору на 59,93 грн. і п.4.2.
Договору викласти в наступній редакції: «Загальна
сума договору становить: 174 435,66 грн. (Сто
сімдесят чотири тисячі чотириста тридцять п’ять
гривень 66 копійок) без ПДВ.

3. Всі інші пункти Договору залишаються
незмінними.